
 

 

DAFTAR DOMAIN SITUS ENTITAS YANG MELAKUKAN KEGIATAN PBK TANPA 

PERIZINAN DARI BAPPEBTI YANG DIBLOKIR PADA BULAN APRIL 2021 

NO ENTITAS/DESKRIPSI DOMAIN 

1 Smartxbot https://dikejardollar.com/ 

2 Smartxbot https://robots-trading.fr/ 

3 Smartxbot https://www.tradingrobot.id/  

4 Smartxbot https://www.easmart.net/ 

5 Smartxbot https://billionaireautotrading.com/ 

6 Smartxbot https://smartsystemforex.com/ 

7 Smartxbot https://robotautocuan.com/ 

8 Smartxbot https://duitinstan.net/ 

9 Smartxbot https://smarxbaliung.wordpress.com/ 

10 Smartxbot https://tsutisno.wordpress.com/ 

11 Smartxbot https://botforexsmartx.blogspot.com/ 

12 Smartxbot http://smartxbotrevolution.blogspot.com/ 

13 Smartxbot https://mitratopbisnis.blogspot.com/ 

14 Smartxbot https://t.me/s/smartxbotnet89info 

15 Smartxbot https://www.smartxbot.info/ 

16 Smartxbot https://iamsmartx.com/ 

17 Smartxbot https://smartprofit.my.id/ 

18 Smartxbot https://smartx.my.id/ 

19 Smartxbot https://botautotrading.com/ 

20 Smartxbot https://getfinansial.com/ 

21 Smartxbot https://smartxbotku.com/ 

22 Smartxbot https://smartprofit.pro/ 

23 Smartxbot https://smarttrading.simdif.com/  

24 Smartxbot https://dianpawpawnet89.yolasite.com/ 

25 Smartxbot http://kakiangbagus-smartxbot-2.site/ 

26 Smartxbot https://sites.google.com/view/net89-erwan 

27 Smartxbot https://sites.google.com/view/smartxbot-erwan 

28 Net89 https://net89.net/ 

29 Net89 https://net89.web.id/ 

30 Net89 http://www.net89team.com/ 
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NO ENTITAS/DESKRIPSI DOMAIN 

31 Net89 https://www.hk-net89.id/ 

32 Net89 https://net89smi.blogspot.com/ 

33 Net89 https://www.bisnisnet89.net/ 

34 Global Premier https://globalpremier.com/ 

35 Financialfx https://financiafx.id/ 

36 Financialfx https://financialfx.org/ 

37 FBS https://fbsidn-trade.com/ 

38 Octafx https://www.octawin.com/ 

39 Octafx https://www.octawon.com/ 

40 Octafx https://www.octafx.space/ 

41 Octafx https://www.octafxid.com/ 

42 Octafx https://www.bisnistrading.org/ 

43 Binomo https://web-binomo.com/ 

44 Binomo https://www.binomologin.link/  

45 Binomo https://masukbinomo.com/ 

46 Binary https://www.binary.me/ 

47 Tifia https://tifia.co/ 

48 Meefx https://meefx.co.id/ 

49 Quotex https://quotex.io/ 

50 Quotex https://quotex.com/ 

51 Olymptrade https://official.olymptrade-idr.com/ 

52 Olymptrade https://olymptrade-on.com/ 

53 IQ Option https://iqtrade.today/ 

54 Race Option https://www.raceoption.com/  

55 MRG Premiere https://www.mrgpremiereindo.com/ 

56 MRG Trade https://mrgtrade.net/ 

57 MRG Trade https://www.indomrg.trade/ 

58 Insta Forex https://instafx.id/ 

59 Insta Forex https://www.instafxbroker.com/  

60 Insta Forex https://instaforexindonesian.com/ 

61 XM https://www.xmbroker.net/ 

62 Exness https://www.exnessid.asia/ 

63 Exness https://exness1.org/ 
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64 Juno Markets https://www.junomarkets.io/ 

65 Fullerton Markets https://www.idfmarkets.com/ 

66 Alpari https://www.indoalpari.com/ 

67 Alpari https://alpari.finance/ 

68 Alpari https://www.alparibroker.com/ 

69 Alpari https://alpariforex.org/ 

70 Alpari https://www.alparipartnershub.com/ 

71 Lucky Best Coin https://www.luckybestcoin.com/ 

72 Lucky Best Coin https://luckybestcommunity.com/  

73 
Alfa Succes Corp Finacial 
Management 

https://www.ascfm.com/ 

74 Lego Market LLC https://legomarket.co/ 

75 Global Market Index https://gmimarkets.com/ 

76 Hot Forex https://mygrouphf.com/ 

77 Hot Forex https://hotforexblog.com/ 

78 Excentral https://excentral-int.com/ 

79 HF Trading https://www.hftrading.com/ 

80 T1 Markets https://cdn.t1markets.com/ 

81 Ingot Brokers https://www.ingotbrokers.com/ 

82 PhillipCapital https://www.phillipcapitaluk.com/ 

83 Fortrade https://www.fortrade.by/ 

84 Infinox https://www.infinox.co.uk/ 

85 JB Markets https://www.jbmarkets.com/  

86 Citi Credit Capital https://www.cccapital.co.uk/ 

87 Spread Co https://www.spreadco.com/ 

88 BCR https://cfds.thebcr.com/ 

89 Tasman FX http://www.tasmanfx.com/  

90 Probis http://probisgroup.com/ 

91 WeTrade https://www.wetradefx.com/ 

92 ZFX https://www.zfx.co.uk/ 

93 Plotio Global https://www.plotioglobalcn.com/ 

94 VZN Forex https://vzn-forex.com/ 

95 Cooper Markets https://main.coopermarkets.com/ 

96 Axi https://www.indoaxi.com/ 
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97 Axi https://axitrader.id/ 

98 Axim Trade https://www.aximtrade.net/  

99 Axim Trade https://www.axim-partner.com/ 

100 Axim Trade https://www.aximtrading.com/ 

101 BFX Rebate https://bfxrebate.name/ 

102 BFX Rebate http://103.77.107.244/ 

103 Tigerwit http://tigerwitidn.com/ 

104 Tigerwit https://tigerwit.africa/ 

105 Liteforex http://178.248.238.82/ 

106 Tiger Broker https://www.tigerbrokers.com.au/  

107 Invest Lite https://www.investlite.com/  

108 Long Horn Fx https://www.longhornfx.com/ 

109 Delta Market https://deltamarket.net/ 

110 Brokereo https://cdn.brokereo.com/ 

111 Prospero Markets https://www.prosperomarkets.com/en 

112 Deriv https://deriv.com/ 

113 Justforex https://justforex.top/ 

114 Justforex https://www.prenfx-id.com/ 

115 NPB FX https://www.npb-fx.org/ 

116 NPB FX https://my.npb-markets.com/ 

117 Forex Brokerindo https://forexbrokerindo.com/  

118 TRAXINDO https://www.facebook.com/traxindo.fx/  

119 TRAXINDO https://www.facebook.com/groups/traxindo  

120 TRAXINDO https://www.facebook.com/groups/traxindo.net  

121 TRAXINDO https://www.facebook.com/groups/555843551731688  

122 Forex4you https://www.facebook.com/forex4you/ 

123 Jogja Forex https://www.facebook.com/jogja.forex/ 

124 Salma Market https://www.facebook.com/Salmamarketsid 

125 Salma Market https://www.facebook.com/nadatechnictrader 

126 PT Indosukses Futures https://www.instagram.com/isfbandung 

127 Forex4you https://www.instagram.com/forex4you_indonesia/ 

128 HSB-INVESTASI https://www.instagram.com/hsbinvestasi2/ 

129 Instaforex https://www.instagram.com/proifx/ 
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130 FBS Market Inc. https://www.instagram.com/fbs_forex/ 

131 Forex Trader Indonesia https://www.instagram.com/forextraderindonesia/ 

132 FIN888 Forex auto trade https://www.instagram.com/fin888.robotforex/ 

133 Salma Market https://www.instagram.com/salmaamrkets/ 

134 Traxindo https://www.instagram.com/traxindoforex/ 

135 Traxindo https://www.instagram.com/traxindofx/ 

136 Traxindo https://www.instagram.com/traxindocommunity/ 

137 Traxindo https://www.instagram.com/officialtraxindo 
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